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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Kandiloperasyonuna ilişkin, "Türkiye, bu böcek yuvasını 
dağıtabilecek güçtedir. PKK, Hakurk, Avaşin, Basyan, Zap, Metina bölgelerinin hepsinde kendine ait 
kamplar kurmuş. Bu öncül kamplar ve Kuzey Irak Bölgesi'nde olan yerlerin önemli bir bölümüyle 
ilgili mesafeler aldık. Kuzey Irak'ta 25-28 kilometre içerideyiz" açıklamasını yaptı.

Soylu, Kandil operasyonuna ilişkin bir soru üzerine, PKK'nın asıl yapılanmasını, Kandil'in idare 
ettiğini, ana bir karargah olduğu için Türkiye'nin gündeminden hiç çıkmadığını söyledi.

"Kandil'i bitirmezsek, biz Doğu ve Güneydoğu Anadolu'daki hiçbir vilayetimizde özgür bir şekilde 
hayatın olağan akışını sağlayamayız. Çünkü Kandil stresi, muhakkak ki orada yaşayan 
vatandaşlarımızda var" diyen Soylu, sözlerine şöyle devam etti:

"Eskiden Kandil meselesi gündemimizdeydi ama bizim için uzak hedefti. Şimdi bizim için uzak 
hedef değil Kandil. Biz Kandil'e istediğimiz zaman gideriz, istediğimiz zaman Kandil'e otururuz. 
Bizim için Kandil meselesi, zamanlama meselesidir. Bunun için uluslararası bir reaksiyon da ortaya 
çıkmaz. Sebebi şu; PKK'nın bir terörist örgüt olduğu herkes tarafından kabul edilmektedir. Bu 
terörist karargahının Kandil olduğu herkes tarafından bilinmektedir. Aynı zamanda bu terörist 
örgütün imhasına yönelik de kimse 'bu terörist örgütü niye imha ediyorsunuz?' diye sormaz."

Türkiye'nin gerçekleştirdiği başarılı operasyonlar çerçevesinde, Kandil'in de uzak bir hedef 
olmadığını dile getiren Soylu, "Onun için bu böcek yuvası dağıtılmalıdır. Türkiye de bu böcek 
yuvasını dağıtabilecek güçtedir. PKK, Hakurk, Avaşin, Basyan, Zap, Metina bölgelerinin hepsinde 
kendine ait kamplar kurmuş. Bu öncül kamplar ve Kuzey Irak Bölgesi'nde olan yerlerin önemli bir 
bölümüyle ilgili mesafeler aldık. Kuzey Irak'ta 25-28 kilometre içerideyiz. Bu konudaki 
hazırlıklarımızın önemli bir bölümü, elbette ki bir tarafta Kandil ile ilgili bir hareket yapılırsa 
potansiyel olarak bir noktada durmaktadır" değerlendirmesinde bulundu.
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